
 

Fecha 
documento: 2021-10-29 Fecha de Vencimiento: 2021-10-29

Con Destino:       47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

N.I.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01-175 DEL 29 DE OCTUBRE DE 2021

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 PALA  MATERIAL ACERO Y
MANGO DE MADERA

40 UND.
$35.000,00

0%
$1.400.000,00

2 PALIN  AHOYADOR CON
MANGO EN MADERA,

RESISTENTE EL OXIDO DE
ALTA DURABILIDAD

40 UND.

$45.500,00

0%

$1.820.000,00
3 PEINILLA  TIPO MACHETE,

FILO DURADERO MANGO
ANTIDESLIZANTE, LARGO DE

46 CMS
APROXIMADAMENTE,
NIQUELADA  COLOR

PLATEADO

40 UND.

$27.000,00

0%

$1.080.000,00
4 FUMIGADORA DE ESPALDA

CAPACIDAD 20 LTS
BOQUILLAS

INTERCAMBIABLES, TANQUE
FABRICADO EN MATERIAL EN

POLIETILENO  CON SU
RESPECTIVO KIT

40 UND.

$275.000,00

0%

$11.000.000,00

SON: Quince Millones Trescientos Mil Pesos SUBTOTAL $15.300.000,00

DESCUENTO 0

SALIDA DE ALMACEN No

2021102900027
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $15.300.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021102900027
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


