



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021102900027

Fecha documento:	2021-10-29	Fecha de Vencimiento:	2021-10-29
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA		
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01-175 DEL 29 DE OCTUBRE DE 2021		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	PALA MATERIAL ACERO Y MANGO DE MADERA	40	UND.	\$35.000,00	0%	\$1.400.000,00
2	PALIN AHOYADOR CON MANGO EN MADERA, RESISTENTE EL OXIDO DE ALTA DURABILIDAD	40	UND.	\$45.500,00	0%	\$1.820.000,00
3	PEINILLA TIPO MACHETE, FILO DURADERO MANGO ANTIDESLIZANTE, LARGO DE 46 CMS APROXIMADAMENTE, NIQUELADA COLOR PLATEADO	40	UND.	\$27.000,00	0%	\$1.080.000,00
4	FUMIGADORA DE ESPALDA CAPACIDAD 20 LTS BOQUILLAS INTERCAMBIABLES, TANQUE FABRICADO EN MATERIAL EN POLIETILENO CON SU RESPECTIVO KIT	40	UND.	\$275.000,00	0%	\$11.000.000,00
SON:	Quince Millones Trescientos Mil Pesos			SUBTOTAL	\$15.300.000,00	
				DESCUENTO	0	



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021102900027

Firma Responsable:		IVA	\$0,00
		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
Recibido Por:		TOTAL DEL DOCUMENTO	\$15.300.000,00